HEWI Forhængsstang, speciallængder
900.34.40S70
Med forbehold for tekniske ændringer, 07.01.2026
HEWI Nordic ApS
Design District CPH
Jyllingevej 48
2720 Vanløse
Denmark
telefon: +45 53 53 46 38
•
•
•
•
•
•
•
Dimensioner i mm
Egenskaber
Gardinstang, System 900
lige stang med forhængsringe
af rustfrit stål af høj kvalitet, PVD-belagt
Længde efter mål fra 400 mm til 1500 mm
med det passende antal gardinringe lavet af hvid POM
Stangdiameter 25 mm, Rosetdiameter 70 mm
kan på stedet afkortes til 200 mm i enderne
inklusive korrosionsfrit og testet HEWI-fastgørelsesmateriale til vægmontering samt tætningstape til forsegling
af borepunkterne
Priser og udmærkelser
Farver/Overflader
WR (børstet nikkel) RB (børstet kobber) CK (poleret messing)
VT (børstet guld) LP (børstet messing) BZ (skinnende guld)
UN (skinnende bronze) JL (skinnende nikkel)
SV (børstet bronze) DP (blank kobber)